m pi . ACODRLA. REG STRO DECRET! . R 0001854. 13-09-2023. h. 13: 52

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Alr 2050020 Md/@zﬂ//mﬁ - o @é///ﬂz{f//&//[z

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo
unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle
scuole di ogni ordine e grado»;

il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni, regolamento recante «norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»,

il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

il Regolamento 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE, noto come «General Data
Protection Regulation»;

il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018 con il quale é stato indetto
il «Concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente per la scuola dell ’infanzia e primaria su posto
comune e di sostegno indetto ai sensi dell’art. 4, comma I-quater, lettera b), del
Decreto-Legge n. 87 del 12/07/2018, convertito con modificazioni dalla legge n.
96 del 09 agosto 2018»;

il Decreto del Ministro 17 ottobre 2018, disciplinante le modalita di espletamento
della procedura di cui sopra;

I’articolo 10 del suddetto D.D. n. 1546/2018 concernente la compilazione delle
graduatorie di merito straordinarie regionali;

I’articolo 10 del suddetto D.M. del 17 ottobre 2018, concernente la compilazione
delle graduatorie di merito straordinarie regionali;

il D.D.G. di questo USR n. 796 del 30/07/2019 con il quale é stata approvata, per
la Regione Lazio, la graduatoria generale di merito per la scuola primaria, posto
comune, successivamente rettificata con D.D.G. n. 1428 del 25/11/2019;

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2605-2798-2624

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita

generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585




VISTI

VISTI

PRESO
ATTO

RITENUTO

Y/ /7 .) } / )
Alr 2050020 Md/@zﬁﬁ%ﬁw e S Trre st

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

i provvedimenti di questo USR con i quali sono stati esclusi dalla procedura in
argomento i candidati privi dei previsti requisiti di accesso;

i Decreti di questo USR n. 1428 del 25/11/2019, n. 566 del 3/08/2020, n. 1317 del
7/12/2020, n. 36 del 3/02/2021, n. 119 del 23/03/2021, n. 347 del 25/06/2021, n.
825 del 23/08/2021, n. 361 del 28/04/2022, n. 761 del 21/07/2022 con i quali la
suddetta graduatoria é stata parzialmente rettificata ed integrata;

della sentenza del T.A.R. Lazio, Sez. Il bis, 29/01/2021, n. 1215, che ha accolto
il ricorso proposto dalla candidata PRIMI ISABELLA per I’annullamento del
D.D.G. n. 1224 del 17/10/2019 di esclusione dalla procedura straordinaria in
questione, nonché del D.D.G. n. 1428 del 25/11/2019 di rettifica della graduatoria,
nella parte in cui non include il nominativo della stessa;

necessario, in ottemperare alla citata sentenza, reinserire la candidata PRIMI
ISABELLA nella graduatoria generale definitiva di merito per la classe di
concorso EEEE approva per la Regione Lazio;

DECRETA

Art. 1

E parzialmente rettificata la graduatoria generale di merito per la scuola primaria, posto comune,
per la Regione Lazio, di cui al Concorso straordinario D.D. n. 1546/2018, gia approvata con
D.D.G. n. 796 del 30/07/2019 e ss.mm.ii., limitatamente alla posizione riportata nell’Allegato 1
che costituisce parte integrante del presente decreto.

Art. 2

Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60
giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione all’albo on line sul sito di questo USR
www.usrlazio.it.

IL DIRETTORE GENERALE
Anna Paola Sabatini

Firmato digitalmente da SABATINI
ANNA PAOLA

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL
MERITO

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2605-2798-2624

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita

generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



@ (%Wfﬂ dett vitinicone e ded merete ~ Ufficio Seolastico Regionale per il Lazio — Direzione Generale — Ufficio IV

Allegato 1: Concorso straordinario personale docente 2018, Regione LAZIO, Classe di concorso EEEE — Primaria posto comune.

2364 bis Isabella 21/05/1974

PEO: drla.ufficio4@istruzione.it — PEC: drla@postacert.istruzione.it



		2023-09-13T11:45:32+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-09-13T13:52:20+0200
	protocollo




